[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ

от 12.09.2013 г.

        № 779
г. Армавир

Об утверждении администраторов ЕГЭ

и координаторов ГИА-9 школьного уровня в 2013-2014 учебном году

           В соответствии с Порядком проведения ЕГЭ, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11 октября 2011 года № 2451, в целях обеспечения качественного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в муниципальном  образовании  город  Армавир  в  2013 - 2014  учебном  году   п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить в качестве администраторов единого государственного экзамена школьного уровня представителей общеобразовательных учреждений (приложение 1).

2. Утвердить в качестве координаторов ГИА-9 школьного уровня представителей общеобразовательных учреждений (приложение 2).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста управления образования Н.В. Булатову.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования

администрации муниципального

образования город Армавир                                                               Д.А. Товстоляк
Проект подготовлен и внесён:

Главным специалистом управления
образования администрации
муниципального образования
город Армавир                                                                                     Н.В. Булатовой
                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу управления образования

                                                                              администрации муниципального

                                                                                 образования город Армавир

                                                                                 от  12.09.2013 г. № 779

Список администраторов ЕГЭ школьного уровня

	№

	Фамилия

Имя

Отчество
	ОУ
	Должность

	1.
	Шляго Анна Анатольевна
	МБОУ-гимназия № 1
	И.о. заместителя директора

	2.
	Худенко Елена Станиславовна
	МБОУ-СОШ № 2
	Заместитель директора

	3.
	Бешева Виктория Александровна
	МБОУ-СОШ № 3
	Заместитель директора

	4.
	Комелева Александра Сергеевна
	МАОУ-СОШ № 4
	И.о. заместителя директора

	5.
	Романова Людмила Александровна
	МБОУ-СОШ № 5
	Заместитель директора

	6.
	Проценко Елена Ивановна
	МБОУ-СОШ № 6
	Заместитель директора

	7.
	Иванова Любовь Михайловна
	МАОУ-СОШ № 7 им. Г.К. Жукова
	Заместитель директора

	8.
	Афанасьева Татьяна Владимировна
	МБОУ-СОШ № 8
	Заместитель директора

	9.
	Безребров Сергей Николаевич
	МАОУ-СОШ № 9
	Заместитель директора

	10.
	Пинте Елена Ивановна
	МБОУ-СОШ № 10
	Заместитель директора

	11.
	Сапелкина Каринэ Георгиевна
	МАОУ-СОШ № 11 им. В.В. Рассохина
	Заместитель директора

	12.
	Виноградова Наталья Александровна
	МБОУ-СОШ № 12
	Заместитель директора

	13.
	Вишнякова Мария Вячеславовна
	МБОУ-СОШ № 14
	Заместитель директора

	14.
	Ситникова Татьяна Станиславовна
	МБОУ-СОШ № 17
	И.о. заместителя директора

	15.
	Мичкова Галина Николаевна
	МАОУ-СОШ № 18
	Заместитель директора

	16.
	Климкина Юлия Анатольевна
	МАОУ-СОШ № 19
	Заместитель директора

	17.
	Иванова Нина Михайловна
	МАОУ-СОШ № 20
	Заместитель директора

	18.
	Мусиенко Надежда Александровна
	МБОУ-СОШ № 23
	Заместитель директора

	19.
	Никитина Оксана Викторовна
	НЧОУ «Армавирский классический лицей»
	Заместитель директора

	20.
	Мкртычян Елена Георгиевна
	ЧОУ «Новый путь»
	Заместитель директора

	21.
	Бойко Екатерина Павловна
	ЧОУ «Развитие»
	Заместитель директора

Главный специалист управления                                                          Н.В. Булатова

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу управления образования

                                                                              администрации муниципального

                                                                                 образования город Армавир

                                                                                           от  12.09.2013 г. № 779
Список координаторов ГИА-9 школьного уровня
	№

	Фамилия

Имя

Отчество
	ОУ
	Должность

	1
	Шляго Анна Анатольевна
	МБОУ-гимназия № 1
	И.о. заместителя директора

	2
	Худенко Елена Станиславовна
	МБОУ-СОШ № 2
	Заместитель директора

	3
	Бешева Виктория Александровна
	МБОУ-СОШ № 3
	Заместитель директора

	4
	Комелева Александра Сергеевна
	МАОУ-СОШ № 4
	И.о. заместителя директора

	5
	Романова Людмила Александровна
	МБОУ-СОШ № 5
	Заместитель директора

	6
	Проценко Елена Ивановна
	МБОУ-СОШ № 6
	Заместитель директора

	7
	Иванова Любовь Михайловна
	МАОУ-СОШ № 7 им. Г.К. Жукова
	Заместитель директора

	8
	Афанасьева Татьяна Владимировна
	МБОУ-СОШ № 8
	Заместитель директора

	9
	Безребров Сергей Николаевич
	МАОУ-СОШ № 9
	Заместитель директора

	10
	Пинте Елена Ивановна
	МБОУ-СОШ № 10
	Заместитель директора

	11
	Сапелкина Каринэ Георгиевна
	МАОУ-СОШ № 11 им. В.В. Рассохина
	Заместитель директора

	12
	Борисевич Майрам Мануковна
	МБОУ-СОШ № 12
	Заместитель директора

	13
	Колесникова Галина Николаевна
	МБОУ-СОШ № 13
	Заместитель директора

	14
	Вишнякова Мария Вячеславовна
	МБОУ-СОШ № 14
	Заместитель директора

	15
	Дудина Евгения Викторовна
	МБОУ-СОШ № 15
	Учитель

	16
	Пискунова Лариса Витальевна
	МБОУ-ООШ № 16
	Заместитель директора

	17
	Ситникова Татьяна Станиславовна
	МБОУ-СОШ № 17
	И.о. заместителя директора

	18
	Мичкова Галина Николаевна
	МАОУ-СОШ № 18
	Заместитель директора

	19
	Деревянко Татьяна Юрьевна
	МАОУ-СОШ № 19
	Заместитель директора

	20
	Иванова Нина Михайловна
	МАОУ-СОШ № 20
	Заместитель директора

	21
	Скоботков Александр Александрович
	МБОУ-ООШ № 21
	Заместитель директора

	22
	Мусиенко Надежда Александровна
	МБОУ-СОШ № 23
	Заместитель директора

	23
	Хлыбова Наталья Александровна
	МАОУ-ООШ № 25
	Заместитель директора

	24
	Гусейнова Елена Николаевна
	МБОУ ОО ШИ № 1 «Казачья»
	Заместитель директора

	25
	Никитина Оксана Викторовна
	НЧОУ «Армавирский классический лицей»
	Заместитель директора

	26
	Щетинина Наталья Сергеевна
	ЧОУ «Новый путь»
	Учитель

Главный специалист управления                                                          Н.В. Булатова
ООО «Виннер»